От
                                                     (фамилия, имя, отчество поступающего)

Число, месяц, год рождения
Проживающего (ей) по адресу

тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место для проживания в общежитии на период обучения в ГАПОУ  ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса».
Имею социальный статус:

дети-сироты, и лица из числа детей сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей
ребенок-инвалид

инвалид I, II или III группы

ребенок с ОВЗ
многодетная семья
неполная семья: одинокая мать/отец
малоимущая семья
социального статуса не имею
 Подтверждающий документ прилагаю
С правилами проживания в общежитии   ознакомлен(а).

Подпись поступающего
Дата заполнения

Директору ГАПОУ  ТО

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»

Тамочкину Виктору Николаевичу